

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Dienstag, 26.05.2020, um 15:00 Uhr

findet im Rathaus, Fünferplatz 2, Großer Sitzungssaal eine Sitzung des Werkausschusses Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg (SUN)

mit folgender Tagesordnung statt:

- 16. Dringliche Anordnung des Oberbürgermeisters der Stadt Nürnberg gem. Art. 37 Abs. 3 Gemeindeordnung
- 17. Dringliche Anordnung des Oberbürgermeisters der Stadt Nürnberg gem. Art. 37 Abs. 3 Gemeindeordnung
- 18. Dringliche Anordnung des Oberbürgermeisters der Stadt Nürnberg gem. Art. 37 Abs. 3 Gemeindeordnung
- 19. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 03.03.2020, öffentlicher Teil

Zusätzlich findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Nürnberg, 14.05.2020

Marcus König Oberbürgermeister